
8

10
12
14

18

20
22
23
25
26
28
30

32
34
38
39

Vítá tě Hvězdná roklinka!

Zvonilka

Pozdrav od Zvonilky

Zvonilčina cesta 

            Vylepšený dárek

 

Představujeme… 

Příběh Zvonilky a pirátů

Za dobrodružstvím!

Nesprávný obrázek

Pirátské plakáty

Čí je to stín? 

            Popletené talenty

Víly zasahují

Pirátská omalovánka

Rozeta

Pozdrav od Rozety

            Barevné překvapení

Večírková skládanka

Překrásné vílí šaty

Příběh:

Příběh:

Příběh:



40
42
44

48
50

52
54

58
59

60
62

66
67

40
42
444

444488
55500

52
54

Fauna

Pozdrav od Fauny

Kouzlo lesa 

            Zábava ve vzduchu

Modrovločka

Pozdrav od Modrovločky

Zimní království 

Iris

Pozdrav od Iris

            Poplach s okvětními 

            lístky

Cesta bludištěm 

Vílí nálezy

Mlženka 

Pozdrav od Mlženky

            Podívaná u Mlženky

Řešení

Vílí plakáty

Příběh:

Příběh:

Příběh:



1

8

Vítá tě Vítá tě 

  
 

  
 Hvězdná roklinka!Hvězdná roklinka!

Objev s námi Hvězdnou roklinku, domov Zvonilky 
a dalších vílích kamarádek. Je to kouzelné místo!

Tenhle obrovský strom 

roste v samém srdci Hvězdné 

roklinky. Hluboko uvnitř něj 

se nachází zásobník vílího 

prachu. V něm je schovaný 

neobyčejný vílí prach, díky 

kterému mohou víly létat. 

Strom obrozeníStrom obrození

Královna Klarion 

dohlíží na celou 

Hvězdnou roklinku 

ze svého domova. 

Vybarvi písmena 

a zjistíš, kde bydlí.



9

  
 Hvězdná roklinka!

      J
arní údolíJarní údolí

    
Zimoles

    
Zimoles

  Po
dzimní les

  Po
dzimní les

Listy stromů Podzimního 

lesa z dálky září sytě 

červeně a oranžově. Víly 

udržují nádherné barevné 

odstíny listů těsně před 

tím, než opadají. 

    Le
tní palouček Letní palouček 

Půvabné a pestrobarevné 

Jarní údolí je poseté tisíci 

poupat a kvítek. Rozeta 

a ostatní Zahradnice se 

o ně pečlivě starají. 

Paprsky letního slunce 

bez ustání zalévají Letní 

palouček, a tak je to 

místo jako stvořené pro 

rozmanité vílí hry. Na 

Slunečnicové louce bydlí 

světlonoška Iris. 

Tady je vždycky 

pořádná zzzzima! Na 

tak ledovém místě mohou 

žít jen Zimní víly jako 

Modrovločka, kterým 

tuhý mráz neponičí 

křídla.



1010

PozdravPozdrav

  
   od Zvonilky    od Zvonilky

Šatičky ze 

zeleného 

lístku

Stejná křídla 

jako má sestra 

Modrovločka 

Vílí 

drdol

Rozkošné 

bambulky

Prostě jen Zvonilka

Víla všeumělka

Opravování 
a vynalézání věcí.

Ráda hledá nejrůznější 
drobnůstky a létá za 
dobrodružstvím.

Zvědavá, tvořivá, věrná 
a zábavná!

V čajové konvici v Koutku 
všeumělek. 

Vílí skaut Terínek, 
strážce vílího prachu, 
myšák Sýr, který 
vždycky rád pomůže, 
a svatojánek Blik.

Přezdívka:Přezdívka:
Talent:Talent:
Práce:Práce:

Koníčky:Koníčky:

Povaha:Povaha:

Bydlí:Bydlí:

Nejlepší Nejlepší 
přátelé:přátelé:

VílíVílí
medailonekmedailonek

Hlavní víla všeumělka



1

1111

Hlavní víla všeumělka
Hlavní víla všeumělka

Tohle patří 

Zvonilce. 

Co je to?

Vybarvi si obrázek Zvonilky krásnými 
barvami.



1

1212

Zaškrtni políčko, 

když najdeš 

konvičku.

Start

Zvonilka se vydala za Modrovločkou. Pomůžeš 
jí najít správnou cestu a posbírat všechny 

drobnosti? Opravovat je bude později!

Zvonilčina cestaZvonilčina cesta

Odpovědi najdeš na straně 66.



2

3

1313

Zvonilka 

a Modrovločka 

jsou sestřenice. 

Správně Špatně

Kolik předmětů 

Zvonilka nasbírala? 

Cíl

Zvonilčina cesta



1414

Zítra je výročí Faunina příchodu 
a Zvonilka by jí ráda věnovala 
výjimečný dárek. 

Ááá, 
z tohohle by 
byl skvělý…

Hmm… 
Co by se tak 
dalo použít…

Páni!

Huh? 
Co to 

zacinkalo? 

Zvonilku přemohla zvědavost a…

Vylepšený dárekVylepšený dárek

SVIŠ!SVIŠ!

BŘ
INK!BŘ
INK!

CINK!

CINK!



BA
NG!

BA
NG!

BANG!

BANG!

TRR!TRR!
TRR!TRR!

1515

S těmihle 
koníky to bude 
dokonalý dárek 

pro Faunu!

Potřebuje 
jen malinko 
poupravit…

To je 
mnohem 

lepší!

Ještě to trošku 
pročistíme…

Zvonilka netušila, kde se tu ta úžasná věc vzala, 
ale bylo jí jasné, co s ní udělá!

Vynalézavá víla Všeumělka 
se dala hned do práce.

Vylepšený dárek

CINK!

SVIŠ!SVIŠ!


